
 

  

Objednávka č. OBJ/1621/2016/KH 

 

Adresa dodavatele: 
České dráhy, a.s. 
CIS Ostrava 

 30. dubna 2570/9 

 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

 
Dodání do: 01.10.2016 

Předpokládaná cena: 118 862,00 Kč (včetně DPH) 

Dodejte na adresu: Zlínský kraj 

Fakturu vystavte na: Zlínský kraj 

 Odbor KH 

 tř. Tomáše Bati 21 

 761 90 Zlín 

 IČ: 70891320, DIČ: CZ70891320 

Upozornění pro dodavatele: Zlínský kraj JE od 1.4.2009 plátcem DPH. 

 Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky! 

 Objednávku, prosím, potvrďte a přiložte k faktuře. 

 Splatnost faktury 3 týdny od data vystavení účetního dokladu. 

 Faktury, u kterých nebudou splněny shora popsané požadavky, budou dodavateli vráceny. 

 Plnění, které je předmětem této objednávky, bude používáno pro výkon veřejnoprávní činnosti. 

Místo, datum: Zlín, 23.08.2016 

Vystavil: Trnovcová Gabriela 

Bankovní účet rozp. krytí: 2786182/0800 

 
Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:  

 Technicko-organizační zajištění jízdy Historického speciálního vlaku s parní lokomotivou a s tím 
souvisejících služeb v rámci Dne Zlínského kraje, který se uskuteční 1. října 2016. Výtěžek z prodeje 
jízdenek bude odečten z částky na této objednávce a faktura bude vystavena až po odečtení výtěžku z 
prodeje jízdenek. 

 

....................................................... 

 razítko, podpis 
 

Schválila: Mgr. Nováková v.r. 

 
  


